Podręcznik w mowie będący ma być napisany albo w ro
syjskim, albo w p o l s k i m języku, o ile można jak n a j
t r e ś c i w i e j i w j a k n a j p r z y s t ę p n i e j s z e j f o r -
m i e dla ludu i przedstawiony w rękopiśmie (ze zwykłemi
w tych razach formalnościami co do opieczętowania nazwiska
autora w kopercie oznaczonej tem samem godłem, co ręko-
pism), najdalej do dnia 1 (13) września 1878 r,, Zarządowi
Warszawskiego oddziału Towarzystwa opieki nad zwierzętami,
w Warszawie, Krakowskie Przedmieście, Nr. 11.

Autor rękopismu uznanego za najlepszy i odpowiedni ce
lowi otrzyma nagrodę w kwocie t r z e c h s e t r u b l i sr.
i m e d a l z ł o t y ; za drugi, najlepszy po tym rękopism To
warzystwo przeznacza m e d a l s r e b r n y .